[image: ]

CENTRO UNIVERSITÁRIO MAURÍCIO DE NASSAU – UNINASSAU
COORDENAÇÃO DO CURSO DE DIREITO

EDITAL 002/ 2019.2

A Coordenação do Curso de Direito do CENTRO UNIVERSITÁRIO MAURÍCIO DE NASSAU – UNINASSAU, no uso de suas atribuições regimentais, considerando a realização do Mostra Campus UNINASSAU entre os dias 26 a 30 de agosto, das 8:00 às 18:00, e da necessidade de interação dos alunos do curso de Direito:

DIVULGA

EDITAL RESULTADO DE SELEÇÃO DE MONITORES MOSTRA CAMPUS

1. Segue, na planilha abaixo, relação dos (as) discentes selecionados (as) como Monitores dôo Mostra Campus, nos termos do Edital de Seleção divulgado.

	CURSO
	NOME DO MONITOR

	DIREITO - BV
	ANTONIO CARLOS CARDOSO JUNIOR

	DIREITO - BV
	THAYUANANCY CHRISTINA DE ARAUJO NUNES

	DIREITO -GRA
	DÉBORA MOREIRA MAGALHÃES DA SILVA

	DIREITO - GRA
	MILENA DE SOUZA MONTEIRO

1.1 Os discentes selecionados deverão comparecer à reunião que ocorrerá no dia 22 de agosto, às 14:00, na unidade de Boa Viagem.

1.2 O Monitor que, de maneira injustificada, deixar de comparecer à reunião mencionada no item 1.1, será automaticamente desclassificado.

Recife, 09 de agosto de 2019.
[image: C:\Users\010115622\Desktop\Assinatura de Amélia.jpg]
MARIA AMÉLIA GIOVANNINI CALADO
Coordenadora do Curso de Direito

image1.jpeg

image2.png
UNINASSAU

CENTRO UNIVERSITARIO MAURICIO DE NASSAU
FAZENDO PARTE DA SUA HISTORIA

Grupo Ser Educacional {l Gente criando o futuro